2020 年 12 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 代表執行役員 櫻井 英治

          （コード番号 6099 東証第一部）

問合せ先 執行役員 IR室長  原 秀雄

          （TEL．0263-41-0760）

執行役員の人事異動及び組織変更等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2021 年１月１日付の執行役員の人事異動を決議しま

したのでお知らせいたします。

また、2021 年１月１日付の組織変更及び部長人事の異動内容につきましても、合わせてお知らせいたします。

記

１． 執行役員の人事異動（2021 年１月１日付）

（1）新任執行役員

氏 名 新役職 旧役職

半田 正道
執行役員

事業開発本部長
事業開発部 顧問

狩野 雄祐 執行役員 営業本部副本部長 運営管理本部 運営管理部長

（2）執行役員の担当業務変更

氏 名 新役職 旧役職

峯崎 友宏 取締役執行役員 営業管掌 取締役執行役員 営業本部長

櫻井 貴夫 執行役員 営業本部長 執行役員 営業本部副本部長

２． 組織変更（2021 年１月１日付）

・営業本部に沖縄支店を創設するとともに、全国７エリアとしている営業エリアのうち、九州エリアを九州

沖縄エリアに変更する。

・物流機能の強化を図るため、運営管理本部物流部を創設する。

・業務本部の管理機能の強化を図るため、業務本部業務管理部を創設するとともに、業務本部関連業務の対

外営業等を行う組織として、業務本部営業部を創設する。

・事業開発により注力するため、事業開発本部を創設する。

３．人事異動（2021 年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

清水 貴憲 営業本部 関越エリア部長 営業本部 北海道エリア次長

山下 修 営業本部 中四国エリア部長 営業本部 中部エリア次長

野間 直彰 運営管理本部 物流部長
運営管理本部

運営管理部 物流管理室長

小林 雄介 運営管理本部 運営管理部長
運営管理本部

運営管理部 運営推進室長

鈴木 宏俊
業務本部

業務部長 兼 業務管理部長
業務本部 業務部長

櫻井 正彦 管理本部 総務部長 管理本部 総務部次長

以 上